
K prodeji, Rodinný dům, 133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221219 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nízkoenergetický rodinný dům 4+kk v lokalitě
Mukařov – Žernovka. Kolaudace proběhla v roce 2020. Parkovací
stání pod přístřeškem pro dvě auta, možnost parkování i na ulici
před domem. Dispozice domu se skládá z obývacího pokoje s
krbovými kamny a kuchyní, pracovny a dvou ložnic. Dále pak jsou
k dispozici dvě koupelny s WC.
Dům je vytápěn elektrickým topením a krbovými kamny. V celém
domě jsou plovoucí podlahy, v kuchyni velkoformátová dlažba.
Na zahradě je příjemné posezení, které nabízí dostatek soukromí a
odpočinku. Na kryté terase je prostor pro venkovní vířivku.
Dům je připojen k vodovodnímu řadu a k veřejné kanalizaci.
V okolí možnost cykloturistiky, houbaření a další aktivity. Škola a
školka v nedalekém Mukařově, kde je i další občanská vybavenost.
Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku! S financováním
zdarma pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4221219
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861153
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 133 m2
Plocha pozemku: 901 m2
Kód zakázky: 861153

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


